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„CATHOLIC CHARITIES“ MOTINOS DIENOS RINKLIAVA 

 

Šių metų gegužės 9 d. vyksta rinkliava, skirta paremti Čikagos „Catholic Charities“ 
Motinos dienos proga. Tai yra vienintelė rinkliava metuose paremianti šią 
organizaciją. Kasmet Čikagos „Catholic Charities“ suteikia pagalbą daugiau nei 1 
mln. vargstančių žmonių. Kviečiame pagal išgales prisidėti!  

„JUS AŠ DRAUGAIS VADINU, 
NES JUMS VISKĄ PASKELBIAU, 

KĄ BUVAU IŠ SAVO TĖVO 
GIRDĖJĘS“(JN 15, 9 –17)  

 
 

 Vieną kartą, būdamas Lietuvoje, 
kalbėjausi su jaunimo grupe apie 
Dievo Žodį ir dauguma jaunuolių  
turėjo atsinešę Šv. Raštą, kurį laikė 
atsivertę. Aš praėjau pro juos ir 
žiūrėjau į jų Biblijos švarius pusla-
pius. Paklausiau: „Kodėl visi pusla-
piai tokie švarūs?“ Jie man atsakė, 
kad Šv. Rašto „negalima peckioti“. 
Tada aš parodžiau savo, kur daugelis 
puslapių buvo pribraukyti, arba kas 
nors pakraštyje dar prirašyta... 
 Tačiau sugrįžkime prie šios die-
nos Evangelijos. Patariu visiems ir 
visoms, kurie šį pasidalijimą skaitote, 
atsiversti Jn 15, 9–17 ir pradėti skai-
tyti. „Kaip mane Tėvas mylėjo, taip ir 
aš jus mylėjau. Pasilikite mano 
meilėje“.   
 Pasibraukime šią eilutę ir minutę 
sustokime. Tyloje paverskime šią ei-
lutę malda, kad ir be žodžių, bet 
širdimi. Pajuskime tą Jėzaus meilę. 
Kokia ji nuostabi, lygiai tokia pat, 
kaip ir Tėvo meilė savo Sūnui.  
 Skaitome toliau: „pasilikite“. Ar 
aš galiu pasilikti Jo meilėje? Vėl 
paverskime šį Jėzaus prašymą malda. 
Neskubėkime ir pamatysime, kad tai 
gali būti nuostabi malda. 
 Einame toliau: „kad jumyse būtų 
manasis džiaugsmas“. Nors ir turime 
įvairių problemų, išgyvename sunk-

metį, tačiau Jėzus nori, kad turėtume 
Jo džiaugsmą. Prašykime Jo malonės 
ir pasitikėkime, kad Jis tą džiaugsmą 
suteiks. Vėl širdies malda.  
 „Tai mano įsakymas, kad vienas 
kitą mylėtumėte, kaip aš jus mylė-
jau“. Pasibraukime tą žodį „įsaky-
mas“. Sustokime prie to žodžio ir 
pagalvokime, kad Jėzus nesako, kad 
tai yra „pasiūlymas“, bet „įsaky-
mas“. Vėl praleiskime minutę ar 
kelias, prašydami Jo malonės, kad 
mes tą įsakymą pajėgtume vykdyti.  
 Toliau atkreipkime dėmesį – Jė-
zus mus vadina draugais, bet ne 
tarnais. Su draugais privalome turėti 
artimą ryšį, jeigu tikrai esame 
draugai. Paklauskime savęs, o koks 
mano ryšys su Jėzumi? Ar jaučiu tą 
draugystę savo širdies gilumoje? Jis 
sako: „Aš jus draugais vadinu, nes 
jums viską paskelbiau, ką esu iš savo 
Tėvo girdėjęs“. Atkreipkime dėmesį 

į žodį „viską“. Praleiskime laiko 
maldoje ir dėkokime, kad Jis mums 
viską pasakė. Viską! 
 „Ne jūs mane išsirinkote, bet aš 
jus išsirinkau ir paskyriau, kad 
eitumėte, duotumėte vaisių.“ Vėl 
pasižymėkime tą eilutę ir maldoje 
dėkokime Jam, kad mus nevertus Jis 
išsirinko. Ar mes parodome kokių 
nors vaisių? Vėl meldžiamės, pamąs-
tome, kreipiame žvilgsnį į savo širdį.  
 „Ko tik prašysite Tėvą mano var-
du, Jis visa jums duos“. Sustokime 
prie tos eilutės. Kai ko nors prašome, 
galime kreiptis į Tėvą Jėzaus var-
du: „Tėve, aš ne savo vardu to pra-
šau, bet Tavo Sūnaus Jėzaus vardu, 
nes Jis man taip patarė, o Tu Jį visuo-
met išklausai“. Galinga yra malda su 
Šv. Raštu. Pasižymėkime eilutes, 
kurios paliečia mūsų širdį ir pavers-
kime jas malda, kad ir be žodžių. 

Vincas Kolyčius, bernardinai.lt  

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenė nuoširdžiai sveikina mūsų 
sakramentų moksleivius, sėkmingai baigiančius mokslo metus! Ačiū vaikams ir 
tėveliams už Jūsų darbą, ačiū, kad šį savaitgalį susirinkote į šv. Mišias padėkoti 
Dievui už šiuos metus. Didžiuojamės Jumis visais ir drauge maldoje laukiame 
Jūsų Pirmosios Išpažinties gegužės 14 d., Pirmosios Komunijos gegužės 15, 16 ir 
23 d., ir Sutvirtinimo sakramento teikimo gegužės 22 d.! Mieli moksleiviai ir 
tėveliai, misija yra Jūsų tikinčiųjų bendruomenė ir maldos namai, kurie laukia 
Jūsų ne tik sekmadienį, bet ir visuomet. Ačiū, kad esate su mumis! 
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GEGUŽINĖS PAMALDOS MŪSŲ MISIJOJE VYKSTA NUO PIRMADIENIO IKI ŠEŠTADIENIO 

7:45 VAL. R. KVIEČIAME MELSTIS KARTU! 

,,Mඈඍංඇൺ – ඍൺං Dංൾඏඈ ඏൺඋൽൺඌ ආൺ෷෭ ඏൺං඄෭  
අ෩ඉඈඌൾ ංඋ ෢ංඋൽඒඌൾ“.  

(ඐංඅඅංൺආ ආൺ඄ൾඉൾൺർൾ ඍඁൺർ඄ൾඋൺඒ) 
 

MIELOSIOS MAMYTĖS, MOČIUTĖS IR GLOBĖJOS, 
 
 

Dėkojame Tau, Mama, už besąlygišką meilę, kad priimi 

mus, kokie esame. Kad džiaugiesi su mumis ir su mumis 

verki. Kad savo žvilgsniu mums sušildai, o kai 

pridarome klaidų, išklausai ir nuramini. Ačiū, Mama, 

kad esi mano guodėja, visuomet pasiruošusi  

palaikyti ir patarti. Meldžiu, kad Dievas laimintų ir 

globotų per visas Tavo dienas. Ačiū, kad esi  

MANO NUOSTABIAUSIA MAMA. 
 

MOTINOS DIENA: MAMA = MEILĖ 
 

Švęsdami Motinos dieną, mes prisimename tris savo motinas: 
Motiną — Mariją, Motiną — Gimdytoją ir Motiną — Tėvynę. Šios 
trys motinos turi daug panašumo, daug tokių ypatybių, kurios 
sujaudina žmogaus širdį. Motinos prisiminimas ne vieną, einantį 
klaidingu keliu, patraukė prie gėrio. Motinos įtaka kiekvieno 
žmogaus gyvenime yra labai didelė. Motina yra šeimos auklėtoja, 
jos dvasinio židinio kurstytoja ir širdis. 
Iš savo motinos mes esame gavę gyvybę, o dangiškoji Motina 
pasauliui yra davusi dvasinės gyvybės Šaltinį — Kristų. Dievo 
Motina stovėjo po kryžiumi, kai vyko pasaulio išganymo drama, ir 
mūsų motinos dažnai stovi po kančių kryžiumi, lydi savo vaikus 
gyvenimo keliais, kurie dažnai yra panašūs į Kalvarijos kalno 
kelią. Už savo vaiko gerovę motina nieko nesigaili, jai nėra per 
sunki bet kokia auka. Užtat su žydinčia gegužės mėnesio gamta 
sutinkame Motinos šventę ir nešame jai ne tik nuskintų darželio 
gėlių puokštę, bet jai aukojame ir gražiausias savo širdies gėles. 
Didžiausias motinos džiaugsmas yra jos vaikas. Tai yra 
brangiausias jos turtas, jos prigimties dalis. Jis gali ją padaryti 
laimingiausia pasaulyje, bet gali ir nuliūdinti jos širdį mirtinu 
liūdesiu. 
Sakoma, kad gražiausias žodis kiekvienos kalbos žodyne yra 
meilė. Bet meilė ir motina yra beveik tas pat. Motinos meilė yra 
pati kilniausia. Joje nėra nė lašelio egoizmo, ji yra skaidriausia, 
tyriausia, pasiaukojanti meilė. Joje slypi švelnumas, savęs 
užmiršimas, išsižadėjimas. Dante savo veikaluose vadina motiną angelu sargu, kuris savo sparnais pridengia 
pavojingais keliais vaikščiojančius vaikus. (Pagal Povilas Dirkis, Laiškai lietuviams, gegužė 1962) 
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Misijos el. paštas: matulaitismission@gmail.com 
Interneto puslapis:  

www.matulaitismission.com 

PASKUTINĖ VIETA 
 

Saugok, palaikyk man paskutinę vietą, Dieve... Vietą 
prie Tavo stalo, kuri nepatraukia per daug dėmesio, 
be lentelės su vardu, vietą arčiau padavėjų ir tarnų, 
nei prie švenčiančiųjų ir garbingųjų. 
Palik man ją, nes aš tiesiog nežinau, nemoku būti su 
svarbiais žmonėmis...  
Palik paskutinę vietą man, mano Dieve... Palik man 
vietą, kurios niekas nenori. Pačiam gale to seno ir 
nutrinto autobuso, kuris veža Tavo gailestingumo 
keliautojus kiekvieną dieną nuo nuodėmės iki 
atleidimo, nuo suklupimo iki atsikėlimo, nuo mirties 
iki gyvenimo, nuo tamsos iki šviesos... 
Palik paskutinę vietą man, Dieve, eilės gale. Aš 
palauksiu savo eilės ir neprieštarausiu, nejausiu 
nuoskaudos, jei kuris nors pašieps ir pakelta galva 
praeis pro mane. 
Palik paskutinę vietą man, Dieve, ir man ji bus 
tobula, pati nuostabiausia vieta, nes Tu ją man pats 
paskirsi. 
Man bus patogu ir man nereikės gėdytis visų mano 
gyvenimo klaidų. 
Tai bus mano vieta. Tai bus vieta tokiems kaip aš, 
mylinčia ir Tavimi pasitikinčia širdimi gyvenantiems ir 
į Tave, tik į Tave savo viltį ir lūkesčius dedantiems. 
Taip, vieta tiems, kurie galbūt atvyksta paskutiniai ir 
beveik visada vėluoja, bet jie atvyksta, kai pasaulis 
klumpa ir krinta be Tavęs, nes tik Tavyje jie randa 
gyvenimą. 
Laikyk man tą vietą, Dieve... 

Br. Jokūbas-Marija Goštautas, O.P. 

ROŽINIS, KAD PASIBAIGTŲ PANDEMIJA 
 

Popiežius Pranciškus šeštadienį, gegužės 1-ąją, 
dvasinėje vienybėje su visa Bažnyčia, kreipėsi į 
Dievo Motiną Mariją su prašymu, kad pasibaigtų 
žmoniją jau metus kankinanti pandemija ir visi 
žmonės galėtų vėl sugrįžti į įprastas gyvenimo ir 
darbo vėžes. 
Popiežius maldos rožinio maratoną už pandemijos 
pabaigą pradėjo prie Marijos, krikščionių pagalbos, 
paveikslo Grigaliaus koplyčioje, Vatikano bazilikoje ir 
jį asmeniškai užbaigs gegužės 31 d.  
Popiežiaus prašymu, rožinio malda, kad pandemija 
baigtųsi, bus kalbama vis iš kitos Marijos šventovės 
pasaulyje per visas šio Marijai skirto mėnesio dienas. 
Kiekviena gegužės diena ir tą dieną kalbamas rožinis 
bus skiriami už labiausiai nuo pandemijos kenčiančių 
žmonių grupes – negalėjusius atsisveikinti su 
artimaisiais, sveikatos darbuotojus, vargstančius ir 
benamius, patiriančius ekonominius sunkumus ir už 
visus mirusius. 
Rožinio malda bus transliuojama tiesiogiai kiek-
vienos dienos 18 val. Romos laiku (11 val. r. Čikagos 
laiku) per Vatikano medijų platformą. 
Rengėjai taip pat prašo, kad kuo daugiau dvasininkų, 
šeimų ir tikinčiųjų dalyvautų maldoje į Mariją, 
prisijungtų prie visą pasaulį apimančios maldos per 
savo išmaniuosius telefonus ar kitas priemones, 
nesvarbu, kur jie bebūtų rožinio maldos valandą – 
namuose, pakeliui automobilyje, troleibuse, gatvėje 
ar kitur. 
Visi kartu šį mėnesį melskimės rožinį ir prašykime:  
Tavo apgynimo šaukiamės, šventoji Dievo Gimdy-
toja!  
Mūsų maldų neatmeski mūsų reikaluose, bet nuo 
visokių pavojų mus visados gelbėk. Mergele 
garbingoji ir palaimintoji, mūsų Valdove, mūsų 
Tarpininke, mūsų Užtarėja, su savo Sūnumi mus 
sutaikink, savo Sūnui mus paveski, savo Sūnui mus 
atiduoki! 
 

Pagal Vatican News informaciją 
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MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ TARNYSTĘ! 
 
 

Gegužės 9 d. – VI Velykų sekmadienis 
 

9 val. r. Rūta Kuncienė 
 

11 val. r. Algis Kazlauskas ir Aušrelė Sakalaitė  
 

6 val. v. Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 
 

Gegužės 16 d. – Kristaus Žengimas į Dangų 
 

9 val. r.  Aušra Norušytė  
 

11 val. r. Gintaras ir Jolanta Kilikevičiai  
 

6 val. v. Irmina Limontienė  

Atliepiamoji psalmė – Savo išganymą Viešpats apreiškė pagonims. Arba: Aleliuja.  

MISIJOS SVEČIAS - T. ALGIS BANIULIS SJ 
 

Mūsų misijoje svečiuojasi buvęs 
misijos direktorius t. Algis Baniulis SJ. 
Šį sekmadienį, gegužės 9 d., t. Algis 
aukos 11 val. r. ir 6 val. v. šv. Mišias.  
 

Nuo gegužės 23 d. iki birželio 14 d. t. 
Algis talkins misijoje ir pavaduos t. 
Vaidą kasmetinių vienuoliškų rekolek-
cijų metu. 

2021 m. gegužės 9 d. 
VI VELYKŲ SEKMADIENIS 

 

Pirmasis skaitinys – Ir pagonims buvo išlietos Šventosios 
Dvasios dovanos. (Apd 10, 25-26. 34-35. 44-48) 
 

Atliepiamoji psalmė – Savo išganymą Viešpats apreiškė pago-
nims. Arba: Aleliuja. (Ps 98) 
 

Antrasis skaitinys – Dievas yra meilė. (1 Jn 4, 7-10) 
 

Evangelija – Nėra didesnės meilės, kaip gyvybę už draugus 
atiduoti. (Jn 15, 9-17) 
 

Mišiolėliuose:    236 psl. – Mišių maldos  

             688 psl. – Mišių skaitiniai 
 

Spindulio 45-mečio jubiliejinė gegužinė!  
 

Gegužinė vyks Pasaulio lietuvių centro kiemelyje 
sekmadienį, birželio 6 d. Gegužinė prasidės 12 val. p. p. 
12:30 val. p. p. numatoma trumpa programėlė, kurioje 
pasirodys „Spindulio“ tautinių šokių grupės vaikų/jaunių 
ir studentų rateliai. Po programėlės jūsų laukia muzika, 
loterija ir bendras pasilinksminimas! Bus parduodami 
gaivūs gėrimai (alus ir vynas) ir skaniausias lietuviškas 
maistas (kugelis ir dešros su kopūstais). Laukiame jūsų 
visų! 

„MOTINOS MALDOJE“ JUDĖJIMAS IR MALDA  
 

Šį judėjimą įkūrė katalikė mama Anglijoje. Šiandien tokios už savo ir pasaulio vaikus 
besimeldžiančios mamų ir moterų maldos grupės susibūrusios maždaug 110 pasaulio šalių. 
Jų išskirƟnumas yra tai, kad moƟnos bando su pasiƟkėjimu įsiklausyƟ į ViešpaƟes žodžius: 
„Prašykite ir jums bus duota“. 
 

Malda: „Gerasis ViešpaƟe, mes jungiame savo maldas su maldomis visų moƟnų 
besimeldžiančių pasaulyje. ViešpaƟe, mes sugaišome labai daug laiko nerimaudamos ir 
bandydamos savarankiškai pakeisƟ situaciją arba iš viso nieko nedarydamos. Bet dabar, 
ViešpaƟe, apsijungusios su visomis mūsų seserimis Tavoje šeimoje, mes šloviname Tave ir 

dėkojame Tau už naują vilƧ, kurią dovanojai mums tuomet, kai įteikėme Tau savo vaikus. Dėkojame Tau, ViešpaƟe, 
už moƟnystės dovaną, už šį palaiminimą. Mes dažnai pamirštame, kaip begaliniai Tu mumis pasiƟki, paƟkėdamas 
savo mylimiausius vaikus mūsų globai. Meldžiame, padėk mums visuomet suvokƟ kaip svarbu yra būƟ moƟna“. 

DĖKOJAME MISIJOS SAVANORIAMS 

Kviečiame šiandien maldoje prisiminti 
mūsų savanorius, kurie jau metus laiko 
talkina misijoje kiekvieną sekmadienį. 

Savanoriai prižiūri tikinčiųjų sąrašus, 
nurodo sėdimas vietas, dezinfekuoja ir  
valo visus bažnyčios paviršius ir atlieka 
daugelį kitų svarbių darbų. Jų paaukoto 
laiko ir pastangų dėka misijos tikintieji 
gali saugiai dalyvauti šv. Mišiose. 
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-už Petrą-Antaną Jeski (T. Landsbergienė) 
-už Angelę ir Feliksą Juodkus 
-už Vaidą Lukoševičienę 
-už Petrą-Antaną Jeski (J. Miknaitis) 
-už Adą ir Domą Misulius (Marija) 
-už Juozą Litviną, minint gimimo dieną 
-už Gelumbauskų šeimos mirusius  
(V. Gelumbauskas) 
-už Vaitonių šeimos mirusius, už Jolitą ir 
Kostą 
-už Genovaitę Podžiūnienę 
-už Aldoną Steponavičienę  
(R. Venclovienė) 
-už Kazį Babicką (120-osioms gimimo 
metinėms paminėti) 
-už Mariją Babickienę (anūkas su šeima) 
-už Gintrą Naris (sūnus su šeima) 
-už Dainą Rudaitis (brolis su šeima) 
-už Violetą Jarmalauskienę (4 sav.) 
-už Petrauskų mirusius 
-už Rozaliją ir Steponą Grinevičius 
-už Teodorą Banaitienę 
-už Valeriją ir Leokadiją 
-už Vaclovą ir Stasę Tallat-Kelpšus 
(duktė) 
-už Algį Urbutį (šeima) 
-už Carol Clair, Ruth Ann O‘Malley ir 
Ellen Hodges 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS 
-Linai ir Robertui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-Dievo palaimos ir sveikatos mamytei 
Bronei 
-už visus aukotojus ir geradarius, 
parėmusius Karolinos misiją Afrikoje 

Sekmadienis, gegužės 9 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už LT mirusią Violetą Jarmalauskienę  
(4 sav.) (teta Jorūnė su šeima)  
-už Petrauskų šeimos mirusius (duktė 
Jorūnė su šeima) 
-už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Reginą ir Kazimierą Kreivėnus 
-už Daniusevičių šeimos mirusius  
(D. Acalinienė) 
-už Jokūbą Gražį (šeima) 
-už Vincą Marcinkevičių 
-už Valentiną Pokvietį 
-už Juozapą, Stanislavą, Birutę, Petrą, 
Adelę, Magdeleną ir Stanislovą 
-už Leoną-Adomą Maluką 
-už Alę Čereškienę (duktė) 
-už Stasę ir Vaclovą Tallat-Kelpšus, ir 
šeimos mirusius (duktė) 
-už Vytautą Šimkų ir jo šeimos mirusius 
(Dalia) 
-už Urbučių ir Cukurų šeimų mirusius 
(Dalia) 
-už Petrą ir Stefą Kisielius 
-už kun. dr. Arvydą Žygą 
-už Joaną Budnikienę (dukra) 
-už Viktorą-Enriką Apolenską (1 mėn.) 
-už Petrą Jeski (Vida B.) 
-už Kacevičių ir Jarašiūnų šeimas 
-už Gopenų šeimą ir Walter Slaga 
-už Genovaitę ir Edmundą 
Gaidomavičius 
-už Algį, Vytautą, Bronių, Bronę ir 
Arūną Žemaičius 
-už Aušrą Balasevičienę 
-už Joną ir Eleną Jarmalavičius 

DĖKOJAME VISIEMS, KURIE MALDA, SAVANORIŠKA PAGALBA IR SAVO AUKOMIS 
REMIATE MISIJĄ! AUKOJIMAS INTERNETU – WWW.MATULAITISMISSION.COM. 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu 630-
257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 

intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.  

Šv. Mišių transliacija 11:00 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kviečiame prisijungti! 

 

ŠVČ. SAKRAMENTO 
ADORACIJOS VALANDĖLĖ 

 
 

 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadie-
nį nuo 6:30 val. v. iki 7:30 val. v. 
misijos bažnyčioje vyksta Švč. Sakra-
mento adoracija. Sekanti adoracijos 
valandėlė – birželio 2 d. 6:30 val. v. 
Registracija telefonu 630-257-5613 ir 
matulaitismission.com.  

-Dievo palaimos ir sveikatos Danutei 
Tauragienei (dukra su šeima) 
-Dievo palaimos Elenai ir Sonatai 
-Dievo palaimos ir sveikatos visai Tallat-
Kelpšų šeimai 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Birutei ir Povilui Norvaišams, ir jų vaikų 
šeimoms 
-Dievo palaimos Karolinai ir komandai, 
atliekant misiją Ugandoje (PJM misijos 
bendruomenė) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. MOTINOS DIENOS NOVENA 
-Dievo palaimos, sveikatos ir globos 
Godai ir Gražvydui 
 
Pirmadienis, gegužės 10 d. 
8 v.r. MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Antradienis, gegužės 11 d. 
8 v.r. -už Mykolą ir Oną Tonkūnus 
 
Trečiadienis, gegužės 12 d. 
8 v.r. -už Petrą Jadviršį (L. Griauzdė) 
 
Ketvirtadienis, gegužės 13 d. 
8 v.r. -už Carrie, Liną, Emiliją ir Antaną 
Paužuolius 
 
Penktadienis, gegužės 14 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę 
 
Šeštadienis, gegužės 15 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį 
-už Mykolą, Eleonorą ir Jurgį 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Darden card with 
FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25.Offer 
sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. 
Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 
offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or 
involved with a life partner, both cohabitating persons must attend and 
complete presentation together. Participants must have a photo ID, be 
able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of 
Company or affiliated companies or entities, their immediate family 
members, previous participants in a Company in-home consultation 
within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except 
that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 
it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class 
United States Mail or e-mailed within 30 days of receipt of the 
promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion or 
discount of any kind. Offer not sponsored or promoted by Darden and 
is subject to change without notice prior to reservation.

Expires 03/31/21. 

INTEREST
FREE

FINANCING 
AVAILABLE

Please Ask
For Details

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Your
ad

could
be in
this

space!

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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